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Од 30.03.2020 –до 02.04.2020 година
Драги ученици  . Наставните содржини кои се предевидени за оваа недела се следниве –
6 а и 6 б одделение 
30.03.2020 г. Писмен состав, Немаме резервна планета сакаме здрава и чиста животна средина.
31.03.2020 г. Сложена реченица ,вежби од учебникот страна 27 и 28 од учебникот.
 01.04 2020 г.  Лексичко значење на зборовите-Пароними,  Синоними Антоними и Хомоними  страна 29  .
02.04.2020 г. Вежбите од учебникот на страна 30 Да се обработат за Лексичко значење на зборовите .


